Rechercher sur notre site Web

Retour aux produits

Serrure à code pour milieu humide 2810

La serrure à combinaison pour milieu humide 2810 est une serrure à combinaison à 4 molettes conçue pour être utilisée dans des environnements chlorés.

Plans technique
Serrure à code pour milieu humide 2810 Plan
Description du verrou

Dotée d’une fonction innovante de recherche de code et offrant jusqu’à 10 000 combinaisons, cette serrure à combinaison résistante à la corrosion est idéale pour les casiers et les zones de stockage personnel dans les gymnases, les spas, les piscines et les clubs de loisirs.

Pour une sécurité accrue, la serrure à combinaison est disponible avec une fonction « résistance à la torsion ». Equipée de vis à tête cylindrique, la solution 2811 offre une résistance accrue à l’effraction car les vis se logent dans les fixations de la porte.

Des options supplémentaires permettent à l’utilisateur de définir son propre code PIN et de le modifier à tout moment, tandis que la fonction de recherche de code permet une ouverture d’urgence en cas de perte ou d’oubli du code. La finition Xylem assure une résistance à la corrosion et l’installation est facilitée par l’empreinte standard de l’industrie.

Les guides d’utilisation et d’installation se trouvent sur notre page de Ressources techniques.

Vous avez une question ?
Options de verrouillage
Code Produit Code combinaisons Longueur du corps Largeur de la tête Profondeur Fixation de la came Finition Mode de fixation Lock Feature Renseignements
2810 10000 20 56 28 Vis Noir Xylan Fissaggio con dado Standard
Caractéristiques standards
  • Versions gauche et droite disponibles
  • 2810 – standard avec vis à tête fraisée
  • 2811 – standard avec vis à tête cylindrique (résistance à la torsion)
  • Construction en zinc moulé sous pression
  • Finition Xylan – résistant à la corrosion en standard
  • Combinaison à 4 molettes (10 000 codes)
  • Fonction de recherche de code (cylindre à 10 paillettes avec obturateur)
  • Fonction de changement de code – accessible uniquement en position déverrouillée
  • Corps et visage – noir en standard
  • Diamètre – 56 x 28mm (dépasse du cadre de la porte)
  • Fixation des écrous – 3/4″ – 27 UN x 20mm de long (15,9mm A/F)
  • Fixation de la came – carré de 8mm avec filetage M4
  • Badge avec logo en époxy (logo du client disponible sur demande)

Informations Complémentaires

Serrure à code pour milieu humide 2810 technical drawing

Référence produit – 2810/-/-/-/–/——-

Référence produit Mode opératoire  Cylindre Mouvement Fintion Options de fixation
2810 V

Mode privé

0

Non-Master

1

Droite

(sens horaire pour l’ouverture)

3B

Noir

9525001

Option 1

Fixation Standard

9525002

Option 2

Résistant à la torsion

9525003

Option 3

Résistant à la torsion

L

Mode public

5

Master

2

Gauche

(sens anti-horaire pour l’ouverture)

9525004

Option 4

Résistant à la torsion

9525005

Option 5

Résistant à la torsion

Options de fixation

Fitting Option One - Standard Fit Only
Option 1 Fixation Standard
Fitting Option Two - Twist Resist
Option 2 Résistant à la torsion
Fitting Option Three - Twist Resist Only
Option 3 Résistant à la torsion
Fitting Option Four - Twist Resist Only
Option 4 Résistant à la torsion
Fitting Option Five - Twist Resist Only
Option 5 Résistant à la torsion

Code Produit
9525001 9525002 9525003 9525004 9525005

Epaisser de panneau
Jusqu’à 14mm Jusqu’à 14mm Jusqu’à 14mm 14mm – 19.5mm 14mm – 23mm

Empreinte de fixation
16A/F x Ø19 16A/F x Ø19 et 2 x Ø6.5

ou

Ø19 et 2 x Ø6.5 Holes
16A/F x Ø19 et 2 x Ø6.5

ou

Ø19 et 2 x Ø6.5 Holes
Ø22.5 et 2 x Ø6.5 Ø22.5 et 2 x Ø6.5

Kit - détails
Ecrou standard

*2 vis x CSK

1 vis de fixation x M4 x 6

1 rondelle x M4

*fournis assemblés
Ecrou standard

*2 x vis à tête plate

1 vis de fixation x M4 x 6

1 rondelle x M4

*fournis assemblés
Ecrou standard

*2 x vis à tête plate

*2 x entretoise

1 vis de fixation x M4 x 6

1 rondelle x M4

*fournis assemblés
Ecrou d’extension

*2 x vis à tête plate

*2 x entretoise

1 vis de fixation x M4 x 6

1 rondelle x M4

*fournis assemblés
Ecrou d’extenstion

*2 x vis à tête plate

*2 x entretoise

1 x Cam Extension 6.25mm

1 vis de fixation x M4 x 12

1 rondelle x M4

*fournis assemblés